
Uchwała nr 1303/71/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 września 2019 r. 
 

w sprawie umowy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Województwem 
Mazowieckim dotyczącej przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
publicznego realizowanego przez instytucję kultury, dla której organizatorem 
jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622 i 1649), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września  
2009 r. w sprawie ogłoszenia Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą  

a Województwem Mazowieckim dotyczącej przyznania dotacji celowej w wysokości  
14.000 zł na dofinansowanie zadania publicznego pn.: Konferencja naukowa „O Polskę, 
o Warszawę, o honor, o pamięć” – realizowanego przez Muzeum Niepodległości  
w Warszawie. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, aneksów do tej umowy oraz składania 
oświadczeń woli w przedmiocie rozwiązania umowy, upoważnia się łącznie dwie spośród 
niżej wymienionych osób: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Magdalenę Biernacką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie umowy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Województwem Mazowieckim dotyczącej przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania publicznego realizowanego przez instytucję kultury, dla której organizatorem jest Samorząd Województwa Mazo...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


